2340 A

Fiskebacks Hamn till Frolunda Torg

MANDAG FREDAG ORDAG ONDAG HALLPLATSER

40
38
38
39
39
39
39
38
38
37
38
39
40
40
36
36
36
36

37
35
40
40
40
40
40
40
40
40
35
35
35
36
36
36

37
35
40
40
40
40
40
40
40
40
35
35
35
36
36
36

Fiskebdcks Hamn
Sikgatan
Fiskebdcksskolan
Bjornasgatan
Skérvallsgatan
Pavelunds Centrum
Pingstvdgen
Madbécksvagen
Beryllgatan

11 Klangfargsgatan
12 Rud

13 Munspelsgatan
15 FrolundaTorg

O N U WN O

©

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771

- 4143 00.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17

juni - 18 aug

Ny visttrafik



